Videsis et Hieronymi epistolam ad Sunniam et Fretelam, qui alterum nomen « solus », ubi dicitur « lumina magna solus », de superiori versiculo additum, atque adeo expungendum doceat.

Similes illis fiant qui faciunt ea, et omnes qui confidunt in eis.

Domus Israel, benedicte Dominum : domus Aaron, benedicte Dominum : domus Levi, benedicte Dominum.

Qui timetis Dominum, benedicte Dominum benevolitus Dominus ex Sion, qui habitat in Jerusalem ».

PSALMUS CXXXV.

ALLELUIA.

Confitemini Domino, quoniam bonus [Ms. add. est] : quoniam in seculum misericordia ejus.

Confitemini Deo deorum : quoniam in seculum misericordia ejus.

Confitemini Domino dominorum : quoniam in seculum misericordia ejus :

Qui facit mirabilia magna solus : quoniam in seculum misericordia ejus.

Qui fecit celos in intellectu, quoniam in seculum misericordia ejus.

Qui fundavit terram super aquas : quoniam in seculum misericordia ejus.

Qui fecit lumina magna solus : quoniam in seculum misericordia ejus.

Solem in potestate dei : quoniam in seculum misericordia ejus.

Lunam et stellas in potestatem noctis : quoniam in seculum misericordia ejus.

Qui percussit *Egyptum* cum primogenitis eorum : quoniam in seculum misericordia ejus.

Et eduxit Israel ⁸ de medio ejus : quoniam in seculum misericordia ejus.

In manu forti, et brachio excuso : quoniam in seculum misericordia ejus.

Qui divisit mare Rubrum in divisiones : quoniam in seculum misericordia ejus.

⁷ De hoc verbo, « solus », Hieronymus aliebat ad Senn. et Fretel. « Dicitis quia in Graeco inventis, magna solus ; sed hoc de superiori versiculo est, ubi legimus, qui facit mirabilia magna solus. Ibi ergo legendum est, et hic quasi superfluum, non scribendum ». In editis exemplaribus Graecis verbum, « solus », legitur, non tamen in ms. Sorbonico editionis LXX. MART.

⁸ Veron. ms. « per medium » : tum quarto ab hoc versu, « Pharaonem et virtutem ejus in mare Rubrum » : et mox : « Qui eduxit populum suum in desertum » : ferme cum Augustino.

« Et eduxit Israel per medium ejus : quoniam in aeternum misericordia ejus ».

« Et excussum Pharaonem, et virtutem ejus in mari Rubro : quoniam in aeternum misericordia ejus ».

Qui traduxit populum suum ¹ per desertum : quoniam in aeternum misericordia ejus ».

« Qui percussit reges magnos : quoniam in aeternum misericordia ejus ».

« Et occidit reges fortes : quoniam in aeternum misericordia ejus ».

« Sehon regem Amorrhæorum : quoniam in aeternum misericordia ejus ».

« Et Og regem Basan : quoniam in aeternum misericordia ejus ».